- . ARSI
'"‘--'ia"\.;‘.l'nﬂ‘f‘.h"ﬂ1' AT

=

s
1 .
UL

s \;"’-U Vo ' ‘
;éi:,,_@?% SINTEPREY
% | LA
'slll . tu A -
. }@%z L ls‘”w;@l i
CITTA DI RAGUSA ] Ty

SE&ﬂEETEECLA.GﬂﬂiEEGXLE“M

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Missione a Foggia del |
In data | Comandante della . p M. nei giorni—|—

sy 1350 12 146, 2006 |13 e 14 luglio 2006

‘\y. &4  SETTORE/SEGR.GEN.
DATA {o0-07. 06

|
. DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
{
BIL. 2006 cap. 14301 . 518 [0
FUNZ. 0% SERV. &1 INIERI. &3

IL RACiEZNﬁRE

L’anno duemllasel, il giorno dleél del mese di luglio
nell” uff1c1o della Segreteria Generale, il Segretario
dr. Gaspare Nicotri  ha adottato la seguente
determinazione:




VISTA la proposta del Dirigente del Settore XIV Dott. Giovanni Scifo del
07/14/2006 relativa all’oggetto, che fa parte integrante ed inscindibile del presente
provvedimento;

CONSIDERATO che giomo 14 luglio p.v. si terra a Foggia il convegno di
chiusura del progelio “Monitoraggio Telematico del Territorio” finanziato
nell’ambito del Programma QOperativo Nazionale Sicurézza per lo Sviluppo del
Mezzogiorno d’Ttalia 2000-2006 nel quale & stato inserito il Comando di Polizia
Municipale di Ragusa. _
CONSIDERATO che il Comando di Polizia Municipale € stato individuato come
polo periferico istituzionale per il Progetto Monitoraggio Telematico del Territorio -
Sicurezza Urbana.

RITENUTO importante la partecipazione del responsabile della struttura dott.
Giovamni Scifo; - .

VISTO lart 53 €65 del regolamento cormunale degli uffici e det servizi,

DETERMINA

1) Autorizzare la missione a Foggia del Comandante del Corpo di PM. Dott.
Giovanni Scifo giorno 13 ¢ 14 Tuglio 2006;

2) Impegnare la somma di Furo 540,00da imputare nel bilancio 2006 al Cap
14301 funz.03 Serv. 04 int.03 { imp S1$1706 );

3) Autorizzare Putilizzo dell”autovettura di servizio per il raggiungimento di Foggia

¢ rientro. _

4) Autorizzare Pufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento per 1importo
di euro 469,00 a favore del Dott. Giovami Scifo sul cap. 2430 e di conseguenza
qccertare la stessa somind sul cap. 550 dell’entrata.0.

Proposta, programma € prospetto spese parte integrante.




o S

o
e

p—_ F¥. P

PNy

a trasmettersz« d’ufficio ai seguenti settori/uffici: Ragioneria /Personale

Ragusa i}

Setore

1
11 Dirige *‘1:?7)
Moot

Per presa visi

H Segretario §

06




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

99
- /, ;
IL §ESPONSABI DT 1{3/@

£

Ragusa, [f-f§- ﬂ;ﬂﬁ

S attesta la cqperizra finanziaria.

[
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.
IL SSO COMUNALE

Ragusampkffﬁzfé
7] sottoscritto Messo comunale attesté il comp?me to del
suind'catg geriodo di pubblicazione e cioé dal. 2«""‘95

al..l@:.. ’

;%:yESSO COMUN.
/4h£%€;%ﬁ?/

=
Per copla conforme all’original d#” servire per uso
amministrativo. ;

II, SEGRETARIO GENERALL




